נטען, כי ההסכמה שנתנה המבקשת לדחיית הערעור ולכניסה לתוקף של הצו ביום 30.6.14 ניתנה על בסיס מצג
המשרד להגנת הסביבה בדיון, לפיו יוקם אתר זמני בנאות חובב בתחילת חודש יולי, וכי הרשויות הרלבנטיות יסייעו

בקבלת האישורים, וזאת עד לקבלת כלל האישורים להפעלת האתר הקבוע.

ד. צוין בבקשה, כי נוכח התארכותם של הליכי התכנון, הגישה המבקשת ערר לועדת הערר לפי סעיף 157
לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 כדי שיינתן לה היתר לשימוש חורג לתקופה של שנה או עד לאישורה של תכנית

חלופית בנאות חובב במקרקעין הנוכחי; כך – לאחר שהועדה המקומית לתכנון ובניה לא דנה בבקשת המבקשת למתן
היתר לשימוש חורג בתקופת הביניים עד לאישור התכנית בנאות חובב. הדיון בערר נקבע ליום 13.7.14, אך נדחה

לחודש אוגוסט 2014 בשל אילוצי מועדים.